ПРОЕКТ

  Российская Федерация

Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                                            самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                   2012 № _______

п. Фрунзенский

Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие социо-культурной деятельности в сельском поселении Фрунзенское муниципального района  Большеглушицкий Самарской области» на 2011-2018 годы.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Постановлением администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 07 августа 2012 года № 46 «О разработке и реализации муниципальных целевых программ в сельском поселении Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие социо-культурной деятельности в сельском поселении Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области» на 2011-2018 годы (прилагается).
2. Финансирование муниципальной целевой программы программу «Развитие социо-культурной деятельности в сельском поселении Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области» на 2011-2018 годы осуществлять за счет средств бюджета сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области.
          3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
           4. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.
         5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                         Ю.Н.Пищулин
Исп: Филякина 8(84673)32339